
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016р. 
 
Про  затвердження міської Програми 
«Боротьба з онкологічними захворюваннями  
на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні  
 
 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою подальшого поліпшення якості первинної профілактики 

онкологічних захворювань, зменшення дорокової летальності та смертності від 

злоякісних новоутворень, у зв’язку із закінченням дії міської Програми 

«Боротьба з онкологічними захворюваннями на 2010-2016 роки», враховуючи 

пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№16 від 09.12.2016 р.), та з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №17 

від 13.12.2016 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  
ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити міську Програму «Боротьба з онкологічними 

захворюваннями на 2017 – 2021 роки» у м. Горішні Плавні (Додаток 1). 

 2. Затвердити заходи до міської Програми «Боротьба з онкологічними 

захворюваннями на 2017-2021 роки» у м. Горішні Плавні (Додаток 2). 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку. 

 
 
 
 
Міський голова                      (підписано)                                        Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 18 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

сьомого скликання  

від 22.12.2016 р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

МІСЬКА  ПРОГРАМА 
«БОРОТЬБА З ОНКОЛОГІЧНИМИ ЗАХВОРЮВАННЯМИ 

НА 2017 - 2021  РОКИ» У МІСТІ  ГОРІШНІ ПЛАВНІ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



П А С П О Р Т 
міської Програми « Боротьба з онкологічними 

 захворюваннями на 2017-2021 роки» у м. Горішні Плавні  
 
 
 

1. Ініціатор розроблення  

Програми 

Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

 

2. Розробник Програми Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

 

3. Назва, дата і номер 

розпорядчого 

документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ст. 26. 

4. Відповідальний 

виконавець Програми 

Горішньоплавнівська міська лікарня  

5. Учасники Програми «Центр первинної медико-санітарної допомоги»    

м. Горішні Плавні.  

 

6. Термін реалізації 

Програми  

2017 – 2021р.р. 

7. Ресурсне забезпечення 

Програми 

Державний бюджет. Міський бюджет.  

8. Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Програми 

 18,0  тис.  грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



І.Загальна частина 
Злоякісні новоутворення є однією з найнебезпечніших медико-

біологічних і соціально-економічних проблем. Захворюваність і смертність від 

раку постійно зростають у зв'язку з несприятливою екологічною ситуацією та 

значним постарінням населення. 

В Україні кожного року діагностується більше 130 тисяч нових випадків 

злоякісних новоутворень. У структурі захворюваності чоловічого населення 

провідні 5 місць займають злоякісні пухлини легень, шлунка, шкіри, 

передміхурової залози, прямої кишки (50,7% від усіх злоякісних пухлин). У 

жінок перші 5 місць займають: рак молочної залози, шкіри, тіла  та шийки 

матки, ободової кишки (54,8% від усіх злоякісних пухлин). За останнє 

десятиліття в Україні відзначається стійке зростання онкологічної 

захворюваності з 310,0 випадку на 100 тисяч населення у 1995 до 344, 4 у 2015 

році. За розрахунками спеціалістів до 2020 року кількість тих, хто вперше 

захворів на рак, в Україні може зрости до 200 тисяч. Рівень захворюваності 

населення України на злоякісні новоутворення коливається від 234,7 (на 100 тис. 

осіб) в Закарпатській області до 463,5 в Кіровоградській області. 

Майже 80 тисяч жителів України щороку помирають від раку, причому 

35 відсотків померлих від раку - особи працездатного віку. Через запізнілу 

діагностику онкологічних захворювань залишається високим відсоток (38-40%) 

онкологічних хворих, які помирають протягом одного року після встановлення 

діагнозу. У розвинених країнах світу цей показник не перевищує 30%. 

Сьогодні в Україні проживає майже 800 тисяч людей, які в той чи інший час 

перенесли онкологічне захворювання. 

У місті Горішні Плавні рівень захворюваності на онкологічні 

захворювання в 2015 році склав 345,8 на 100 тис. населення. Щорічно вперше 

діагностується 160 – 190 онкологічних захворювань. Серед дітей від 0 до 17 

років включно захворіло 2 особи.  

 

ІІ. Мета  Програми 
Метою Програми є підвищення ефективності заходів з поліпшення якості 

первинної профілактики онкологічних захворювань,  зменшення рівня дорокової 

летальності онкологічних хворих, зниження показників смертності від 

злоякісних новоутворень деяких локалізацій (рак молочної залози, шийки матки, 

рак передміхурової залози). 

ІІІ. Основні завдання Програми 
� Запровадити єдине інформаційне середовище в онкології для здійснення 

моніторингу рівня захворюваності та смертності, забезпечити перехід до 

єдиної автоматизованої технології оцінки ефективності протиракових 

заходів; 

� визначати пріоритети в організації медичної та соціальної допомоги 

онкологічним хворим, виходячи з динаміки, структури захворюваності, 

інвалідності та смертності;  

� поліпшити діагностику, лікування та реабілітацію злоякісних новоутворень 

відповідно до стандартів; 

� створити систему паліативної допомоги онкологічним хворим; 

� забезпечити ефективну адекватну соціальну підтримку онкологічних хворих; Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



� підвищити рівень санітарно-просвітницької роботи з питань індивідуальної 

профілактики раку та сучасних методів діагностики та лікування, пропаганди 

здорового способу життя із залученням засобів масової інформації. 

. 

ІV. Очікувані результати 
Виконання Програми дасть змогу: 

� істотно підвищити рівень поінформованості населення і сформувати 

розуміння суспільства та окремого громадянина відносно ризиків 

формування онкологічних захворювань; 

� знизити рівень задавненості злоякісних новоутворень на 7-10%; 

� підвищити виявлення на злоякісні захворювання І-ІІ стадії деяких 

локалізацій (молочна залоза, шийка матки) на 7-10%; 

� знизити показники смертності від злоякісних новоутворень орієнтовно на 

5-7%, до 10%; 

� забезпечити доступну безоплатну спеціалізовану допомогу онкологічним 

хворим; 

� забезпечити ефективну адекватну соціальну підтримку онкологічним 

хворим; 

� знизити рівень дорокової летальності онкологічних хворих орієнтовно на 

7-10%; 

� створити систему симптоматичної допомоги онкологічним хворим; 

поліпшити матеріально-технічну базу закладів, що надають медичну та 

соціальну допомогу онкологічним хворим. 

 
V. Фінансове забезпечення Програми 
  Фінансування Програми планується здійснювати у межах видатків, які 

передбачаються у міському бюджеті,  а також з інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством. 

Необхідний обсяг фінансування Програми, зокрема з державного 

бюджету, визначається щороку, виходячи з конкретних завдань та наявності 

коштів. 

 

 

Секретар міської ради              (підписано)                                   С.С. Дорота 
Дудник 25948  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 1

8
 с

ес
ії

  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

сь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

в
ід

 2
2

.1
2

.2
0

1
6

 р
. 

П
л

ан
 з

ах
од

ів
 

 з
 в

и
к

он
ан

н
я

 м
іс

ьк
ої

 П
р

ог
р

ам
и

  «
Б

ор
от

ьб
а 

з 
он

к
ол

ог
іч

н
и

м
и

 з
ах

во
р

ю
ва

н
н

я
м

и
 н

а 
20

17
 -

 2
02

1 
р

ок
и

» 
 у

 м
. Г

ор
іш

н
і П

л
ав

н
і. 

 
 

Н
аз

ва
 з

ах
од

уг
и

  
Т

ер
м

ін
  

в
и

к
он

ан
н

я
 

В
и

к
он

ав
ец

ь 

1.
 П

ер
в

и
н

н
а 

та
 в

то
р

и
н

н
а 

п
р

оф
іл

ак
ти

к
а 

 
1

.1
 П

о
л
іп

ш
и

ти
 р

ан
н

є 
в
и

я
в
л
ен

н
я
 з

л
о
я
к
іс

н
и

х
 п

у
х

л
и

н
 н

а 
р
ів

н
і 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ер

еж
і 

за
к
л
ад

ів
 о

х
о
р
о

н
и

 з
д

о
р
о

в
'я

 м
іс

та
 ш

л
ях

о
м

 

в
ід

н
о

в
л
ен

н
я
 

еф
ек

ти
в
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 
о

н
к
о
п

р
о

ф
о

гл
яд

ів
 

н
ас

ел
ен

н
я
 т

а 
д

и
сп

ан
се

р
н

о
го

 с
п

о
ст

ер
еж

ен
н

я
 з

а 
х

в
о

р
и

м
и

 з
 

п
ер

ед
п

у
х

л
и

н
н

о
ю

 п
ат

о
л
о

гі
єю

. 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
. 
 

 «
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я 
  

1
.2

. 
З
ап

р
о

в
ад

и
ти

  
ск

р
и

н
ін

го
в
і 

п
р

о
гр

ам
и

 в
 р

о
б

о
ту

 м
іс

ьк
о
ї 

л
ік

ар
н

і 
 

 
з 

м
ет

о
ю

 
р

ан
н

ьо
го

 
в
и

я
в
л
ен

н
я
 

п
ер

ед
п

у
х

л
и

н
н

и
х
 

за
х

в
о
р

ю
в
ан

ь 
та

 
зл

о
я
к
іс

н
и

х
 

н
о

в
о

у
тв

о
р
ен

ь,
 

п
ер

ед
б

ач
и

в
ш

и
 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

н
я
 

ел
ек

тр
о

н
н

и
х

 
си

ст
ем

 
ц

и
то

л
о

гі
ч
н

о
го

 

ск
р
и

н
ін

гу
. 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
. 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я 
  

1
.3

. 
В

ід
к
р

и
ти

 н
а 

б
аз

і 
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

л
ік

ар
н

і 

к
аб

ін
ет

и
: 

м
ам

о
л
о
гі

ч
н

и
й

, 
п

ат
о

л
о
гі

ї 
ш

и
й

к
и

 
м

ат
к
и

,  
 

за
б

ез
п

еч
и

в
ш

и
 ї

х
 н

ео
б

х
ід

н
и

м
 д

іа
гн

о
ст

и
ч
н

и
м

 т
а 

л
ік

у
в
ал

ьн
и

м
 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
м

 т
а 

м
ат

ер
іа

л
ам

и
. 

2
0
1
7

–
2
0

1
8

 р
р

.  
У

п
р

ав
л
ін

н
я
 о

х
о
р
о

н
и

 з
д

о
р
о

в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
  

 

1
.4

. 
З
ал

у
ч

ат
и

 г
р

о
м

ад
сь

к
і 

о
р

га
н

із
ац

ії
 д

о
 к

о
н

тр
о

л
ю

 з
а 

ст
ан

о
м

 

к
ан

ц
ер

о
ге

н
н

о
го

 з
аб

р
у
д

н
ен

н
я
 д

о
в
к
іл

л
я
 т

а 
зд

ій
сн

ен
н

я
 

за
х

о
д

ів
 щ

о
д

о
 й

о
го

 у
су

н
ен

н
я
. 

 

2
0
1
7

 -
2
0
2

1
 р

р
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о
р
о

н
и

 з
д

о
р
о

в
’я

  
Г

о
р

іш
н

ьо
-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
. 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
и

й
 м

іс
ьк

р
ай

о
н

н
и

й
 

в
ід

о
к
р

ем
л
ен

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

 л
аб

о
р
ат

о
р

н
и

х
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



д
о
сл

ід
ж

ен
ь 

Д
ер

ж
ав

н
о
ї 

У
ст

ан
о

в
и

  
"П

о
л
та

в
сь

к
и

й
 

о
б

л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 Д
ер

ж
ав

н
о

ї 
 с

ан
іт

ар
н

о
 -

 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі
ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 У
к
р
аї

н
и

".
 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
Ж

К
Г

  

1
.5

 З
ал

у
ч

и
ти

 з
ас

о
б

и
 м

ас
о

в
о

ї 
ін

ф
о
р

м
ац

ії
, 
н

ав
ч

ал
ьн

і 
за

к
л
ад

и
 

та
 г

р
о

м
ад

сь
к
і 

о
р

га
н

із
ац

ії
 д

о
 і

н
ф

о
р

м
у
в
ан

н
я
 н

ас
ел

ен
н

я
 з

 

п
и

та
н

ь 
п

р
о
ф

іл
ак

ти
к
и

, 
р

ан
н

ьо
го

 в
и

я
в
л
ен

н
я
 т

а 
еф

ек
ти

в
н

о
ст

і 

л
ік

у
в
ан

н
я
 о

н
к
о

л
о
гі

ч
н

и
х

 з
ах

в
о
р

ю
в
ан

ь.
 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
.  

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х

о
р
о

н
и

 
зд

о
р
о

в
’я

 
Г

о
р
іш

н
ьо

-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
. 
  

«
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
. 
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

ст
о

м
ат

п
о

л
ік

л
ін

ік
а 

1
.6

. 
З
ап

р
о

в
ад

и
ти

 щ
о
к
в
ар

та
л
ьн

і 
  
те

л
ер

ад
іо

п
ер

ед
ач

і 
н

а 
  

м
іс

ьк
о

м
у
 к

аб
ел

ьн
о

м
у
 т

ел
еб

ач
ен

н
і 

 щ
о
д

о
 п

р
о

б
л
ем

 

п
р
о

ф
іл

ак
ти

к
и

 т
а 

р
ан

н
ьо

го
 в

и
я
в
л
ен

н
я
 о

н
к
о

л
о
гі

ч
н

и
х

 

за
х

в
о
р

ю
в
ан

ь 
 т

а 
щ

о
м

іс
яч

н
і 

 с
то

р
ін

к
и

 з
д

о
р
о

в
'я

 у
 м

іс
ьк

и
х

 

п
ер

іо
д

и
ч
н

и
х

 в
и

д
ан

н
я
х

. 

 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
. 

 У
п

р
ав

л
ін

н
я 

о
х
о

р
о

н
и

 
зд

о
р
о

в
’я

 
Г

о
р
іш

н
ьо

-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
. 
  

«
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
. 
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

ст
о

м
ат

п
о

л
ік

л
ін

ік
а 

2.
  Д

іа
гн

ос
ти

к
а 

зл
оя

к
іс

н
и

х 
н

ов
оу

тв
ор

ен
ь 

та
 с

п
ец

іа
л

ьн
е 

л
ік

ув
ан

н
я

 о
н

к
ол

ог
іч

н
и

х 
хв

ор
и

х 
2

.1
. 

П
о

л
іп

ш
и

ти
 
св

о
єч

ас
н

е 
в
и

я
в
л
ен

н
я
 
р
ак

у
 
н

а 
в
сі

х
 
р
ів

н
ях

 

м
ед

и
ч

н
о

го
 о

б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
 н

ас
ел

ен
н

я 
ш

л
я
х
о

м
 п

ід
в
и

щ
ен

н
я
 

о
н

к
о

л
о

гі
ч

н
о

ї 
гр

ам
о
тн

о
ст

і 
та

 о
н

к
о

л
о

гі
ч
н

о
ї 

н
ас

то
р
о

ж
ен

о
ст

і 

л
ік

ар
ів

. 
П

ід
тр

и
м

к
а 

та
 

за
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я 

м
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

п
р
и

н
ц

и
п

ів
 

п
р
о

ти
р
ак

о
в
о

ї 
б

о
р

о
ть

б
и

, 
за

д
ек

л
ар

о
в
ан

и
х

 
у
 

П
ар

и
зь

к
ій

 х
ар

ті
ї 

2
0
0

0
 р

о
к
у
 

П
о

ст
ій

н
о

  
«
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 

м
. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
. 

М
ед

и
к
о

 -
 с

ан
іт

ар
н

а 
ч
ас

ти
н

а 
п

р
и

в
ат

н
о

го
 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 т
о

в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л
та

в
сь

к
и

й
 Г

З
К

»
  

(з
а 

зг
о

д
о

ю
) 

  

2
.2

 В
п

р
о

в
ад

и
ти

  
ст

ан
д

ар
ти

 л
ік

у
в
ан

н
я
 о

н
к
о

л
о

гі
ч
н

и
х

 х
в
о

р
и

х
 

з 
ч

іт
к
и

м
 

в
и

зн
ач

ен
н

ям
 

га
р

ан
то

в
ан

о
го

 
д

ер
ж

ав
о

ю
 

р
ів

н
я 

м
ед

и
ч

н
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 
о
н

к
о

л
о
гі

ч
н

и
м

 
х
в
о

р
и

м
 

та
 

п
о
р

яд
к
у
 

за
ст

о
су

в
ан

н
я 

д
іа

гн
о

ст
и

ч
н

о
-л

ік
у
в
ал

ьн
и

х
 

м
ет

о
д

и
к
, 

щ
о
 

н
е 

в
х

о
д

я
ть

 д
о

 ц
ьо

го
 п

ер
ел

ік
у
. 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
. 
 

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
  
 

2
.3

 
В

ід
к
р
и

ти
 

п
ал

іа
ти

в
н

е 
в
ід

д
іл

ен
н

я
 

 
н

а 
б

аз
і 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 

м
іс

ьк
о
ї 

л
ік

ар
н

і 
н

а 
1

2
 

л
іж

о
к
 

 
д

л
я 

 

ін
к
у
р

аб
ел

ьн
и

х
  
х

в
о
р
и

х
. 

2
0
1
8

 р
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х

о
р
о

н
и

 
зд

о
р
о

в
’я

 
Г

о
р
іш

н
ьо

-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
. 
  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
У

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 і

н
в
ес

ти
ц

ія
м

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

  

2
.4

. 
С

тв
о

р
и

ти
 к

аб
ін

ет
 п

р
о

ти
б

о
л
ьо

в
о

ї 
те

р
ап

ії
 т

а 
в
и

їз
н

і 

сл
у
ж

б
и

 з
а 

у
ч

ас
тю

 з
ак

л
ад

у
 п

ер
в
и

н
н

о
го

 р
ів

н
я
  
«
Ц

ен
тр

  

П
М

С
Д

»
 м

. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

та
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 

м
іс

ьк
о

ї 
л
ік

ар
н

і 
 д

л
я
 н

ад
ан

н
я
 д

о
п

о
м

о
ги

 о
н

к
о

л
о

гі
ч
н

и
м

 

х
в
о
р

и
м

 в
 а

м
б

у
л
ат

о
р
н

и
х

 у
м

о
в
ах

 т
а 

у
 р

аз
і 

д
о

м
аш

н
ьо

го
 

п
ер

еб
у
в
ан

н
я
 о

н
к
о

л
о
гі

ч
н

о
го

 х
в
о
р

о
го

. 

2
0
1
7

-2
0
1

8
 р

р
. 

«
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 

м
. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ьк
а 

л
ік

ар
н

я
  
 

3.
 У

до
ск

он
ал

ен
н

я
 ін

ф
ор

м
ац

ій
н

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
н

я
 о

н
к

ол
ог

іч
н

ої
 с

л
уж

би
 

  6
.1

. 
В

п
р
о

в
ад

и
ти

 с
и

ст
ем

у
 с

у
ч

ас
н

и
х

 і
н

ф
о
р

м
ац

ій
н

и
х

 

те
х

н
о

л
о

гі
й

 д
л
я
 д

ія
л
ьн

о
ст

і 
о
н

к
о

л
о

гі
ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

л
ік

ар
н

і 
  
та

 д
іл

ьн
и

ч
н

о
ї 

м
ер

еж
і 

за
к
л
ад

у
 п

ер
в
и

н
н

о
го

 р
ів

н
я
  
«
Ц

ен
тр

  
П

М
С

Д
»
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
 П

л
ав

н
і.

 З
аб

ез
п

еч
и

ти
  
м

о
н

іт
о
р

и
н

г 
в
и

к
о
н

ан
н

я
 

за
х

о
д

ів
, 
п

ер
ед

б
ач

ен
и

х
 п

р
о

гр
ам

о
ю

  

 

2
0
1
7

-2
0
2

1
 р

р
. 
 

 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х

о
р

о
н

и
 

зд
о
р

о
в
’я

 
Г

о
р

іш
н

ь
о
-п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
. 
  

«
Ц

ен
тр

 п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о
-с

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 »
 м

. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
  
 

 

6
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
и

ти
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 к

ан
ц

ер
-р

еє
ст

р
у
  

м
іс

ьк
о

ї 

л
ік

ар
н

і,
 

п
ер

ед
б

ач
и

в
ш

и
 

м
о

ж
л
и

в
іс

ть
 

їх
 

м
ер

еж
ев

о
го

 

в
и

к
о
р
и

ст
ан

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

в
ід

н
и

й
 

за
х
и

ст
 

п
ер

со
н

іф
ік

о
в
ан

и
х
 

д
ан

и
х

. 

 

П
о

ст
ій

н
о
 

 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х

о
р
о

н
и

 
зд

о
р
о

в
’я

 
Г

о
р
іш

н
ьо

-

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
. 
 

  С
ек

р
ет

ар
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  (
п

ід
п

и
са

н
о)

   
   

  
 

 
 

 
 

 
   

   
С

.С
. Д

ор
от

а 
     Д

у
д

н
и

к
 2

5
9

4
8

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


